购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 陕西云天沐林农业科技有限公司 ，从业人员 15 人，营业收入为 83.55 万元(大写：捌拾叁

万伍仟伍佰元)，资产总额为 62.7 万元(大写：陆拾贰万柒仟元)，属于 小型企业 ；

2. 购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 吉首市精工制作机械加工厂 ，从业人员 23 人，营业收入为 561.4 万元(大写：伍佰陆拾壹

万肆仟元)，资产总额为 232.56 万元(大写：贰佰叁拾贰万伍仟陆佰元)，属于 中型企业 ；

3. 购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 温州龙湾万源食品机械设备厂 ，从业人员 24 人，营业收入为 305.27 万元(大写：叁佰零伍

万贰仟柒佰元)，资产总额为 261.42 万元(大写：贰佰陆拾壹万肆仟贰佰元)，属于 小型企业 ；

4. 购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 湖南正达精研制造有限公司 ，从业人员 31 人，营业收入为 621.44 万元(大写：陆佰贰拾壹

万肆仟肆佰元)，资产总额为 252.49 万元(大写：贰佰伍拾贰万肆仟玖佰元)，属于 中型企业 ；

5. 购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 宁波市江北区屹立塑料机械有限公司 ，从业人员 19 人，营业收入为 324.17 万元(大写：叁

佰贰拾肆万壹仟柒佰元)，资产总额为 451.27 万元(大写：肆佰伍拾壹万贰仟柒佰元)，属于 小型企业 ；

6. 购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。

[...]

购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 西安山水环保净化科技有限公司 ，从业人员 28 人，营业收入为 274.57 万元(大写：贰佰柒

拾肆万伍仟柒佰元)，资产总额为 315.49 万元(大写：叁佰壹拾伍万肆仟玖佰元)，属于 小型企业 ；

8. 购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 河南思铭机械设备有限公司 ，从业人员 17 人，营业收入为 161.48 万元(大写：壹佰陆拾壹

万肆仟捌佰元)，资产总额为 121.31 万元(大写：壹佰贰拾壹万叁仟壹佰元)，属于 小型企业 ；

9. 购置杜仲翅果全自动剥壳机1套，自动化粉碎设备1套，建设附属剥壳、粉碎车间120平方米。  ， 属 于 农、林、

牧、渔业 行业；制造商为 略阳县凯达商贸有限公司 ，从业人员 7 人，营业收入为 108.76 万元(大写：壹佰零捌万柒

仟陆佰元)，资产总额为 72.5 万元(大写：柒拾贰万伍仟元)，属于 小型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。